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RESULTADOS DEFINITIVOS VALORACION DE MERITOS PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE 2 PLAZAS DE
CONSERJES POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICION

Nombre Apellidos Test Exp Cursos Titulos Valenc Idiomas Total

1. M2 [SABEL CARRASCO 23,35 11 0,65 0 0,02 0 35,02
ANGOSTO

2. DAVID RUBIRA NAVARRO 19,70 11,12 0 0 0 0,04 30,86

3. JULIO SERRANO BURILLO 21,70 6,66 0,65 0,25 0,04 0,04 29,34

4. PERFECTO HERNANDEZ 17,05 11,76 0,41 0 0 0 29,22
MAYOR

5. ALICIA MIRALLES LLINARES 24,00 4,2 0,65 0,25 0,08 0 29,18

MARGARITA

6. JOSE LOPEZ LOPEZ 22,50 5,8 0,18 0,5 0,04 0 29,02

7. M2 TERESA PEREZ ORTEGA 22,85 4,98 0,25 0,25 0 0 28,33

8. CARMEN GEMA NAVARRETE PEREZ 21,55 2,58 0,75 0,65 0,04 0 25,57

9. MARTA LOPEZ ORTS 23,35 0,09 0,08 0,75 0,08 0 24,35

10. M2 DEL CARMEN MANZANARO 20,10 2,49 0,65 0,25 0,04 0 23,53
NAVARRO

11. CRISTINA CANO LOPEZ 20,75 1,68 0,65 0,25 0,02 0 23,35
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17,

18.
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20.

21.

22,

28,

24.

25.

26.

27.

Ol10sa

ANGEL RUBIO CACHO
JAIME JOSE LLORCA LLORCA
ROQUE FUSTER ALAVES
ANTONIO TORREGROSA

GINER
ESTEBAN HONTORIA

ARLANDIZ
ANA MUNOZ

FERNANDEZ
ANGEL CUARTERO
LEOPOLDO CATALAN
ESTEFANIA BOIX PASTOR
ENCARNACION  ESTEPA GIMENEZ
JUAN BAUTISTA LLORENS RUBIO
OSCAR PARDO GARCIA
PEDRO GARCIA VICTORIO
PEDRO MANUEL GOMEZ CARDO
JOSE JAVIER RAMOS CRESPO
JAVIER NOGUES MARTINEZ
GUSTAVO PEINADO ANGULO

Ajuntament

22,05
16,30
15,81
21,20

17,90

19,60

18,60

19,55
18,80
15,80

18,45
19,05
17,50

17,30
18,15

17,50

0,14
5,04
6,38

2,55

0,48

0,87
3,26

0,04
0,14
0,98

0,96
0,36

0,64

0,65
0,65

0,65

0,65

0,65

0,65

0,65
0,37
0,25

0,65
0,15
0,25

0,65
0,65

0,65

0,25

0,25

0,75

0,25

0,25
0,25
0,75

0,75
0,25
0,75

0,5

0,25

0,04
0,08

0,04

0,04

0,04

0,04
0,04
0,08

0,08
0,04
0,04

0,04

0,04

0,04
0,02

0,04

0,04

0,02

22,88
22,32
22,19
22,16

21,89

20,73

20,54

20,49
20,37
20,16

20,01
19,63
19,56

19,47
19,16

19,08
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41.

42.

43.

44,

45.
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JOSE TOMAS RODRIGUEZ DEVESA
JUAN LUIS NAVARRO

VINACHES
MARIA CRUZ GONZALEZ

VAQUERO
FRANCISCO LLORET LLINARES
SONIA ROMAN

RODRIGUEZ
ANTONIA M2 BAEZA LLORCA
CRISTINA URRIOS RUIZ
M2 DOLORES OROZCO RUZAFA
IVAN GARCIA FALCO
BEATRIZ MARCED LLORET
LEONOR QUILIS MORALES
ISABEL LOPEZ CASADO
FRANCISCO ABRIL ZAMORA
LUIS MIGUEL GARCIA LORENTE
M2 DE LOS DAVO
ANGELES NOGUEROLES
EVA M2 TENZA MARCO
JORGE JOSE RUIZ FERNANDEZ
ALVARO PEREZ VERDU
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17,80

18,45

18,45

16,20
18,25

16,35
15,50
13,95
17,50
12,45
15,60
14,80
15,50
16,00
13,05

15,20
14,00
15,65

0,58

1,94

1,52
1,12
3,04

3,69

0,56
1,68
1,2

1,89

1,36
0,04

0,64

0,65
0,6

0,65
0,55
0,65

0,65
0,65

0,65
0,15

0,5

0,4

0,25
0,75
0,25

0,5
0,5

0,65

0,25
0,5
0,25

0,04

0,04

0,04

0,04
0,1
0,1

0,04

0,04
0,04

0,08

0,04
0,04

0,04

o ©O o o o o o
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0,04

19,06

19,03

18,85

18,53
18,25

18,16
18,12
17,94
17,50
17,33
17,29
17,17
16,70
16,65
16,36

16,10
16,05
16,02
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46.

47.

48.

49.

50.

51.

32,

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.
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FRANCISCA GALVAN GALVAN
JUAN MIGUEL  SEGRELLES LLORCA
JOSE M2 FERNANDEZ NADAL
DAVID FUENTES DURAN
PEDRO JUAN CANO MARCET
ANGELA M2 PEREZ BUIGUES
FRANCISCO CLIMENT SORIANO
JOSE MIGUEL  SELLES UBEDA
MARIA ORTIGOSA PEREZ
JAIME MINGOT LLORET
M2 EUGENIA TORREGROSA
GINER
JOSE ANGEL BALDO SORIANO
TOMAS ESQUERDO ARENAS
MARIA REOS ADROVER
JUAN CARLOS  LLINARES LLORET
M2 DOLORES HERNANDEZ

SERRANO

13,35
13,30

14,20

13,75
14,00
15,50
15,55

13,30
10,95
14,05
13,80

12,30
12,90

11,90
13,35
11,50

2,04
1,28

0,86

1,32
0,48

0,48
4,07
0,39

1,18
0,09

1,24
0,48
1,63

0,5
0,65

0,65

0,65
0,65

0,65

0,3

0,65
0,65

0,04
0,65

0,5

0,5

0,15

0,75

0,5

0,25

0,75

0,08

0,02

0,04

0,02

0,08
0,04
0,01
0,1

0,04
0,04

0,04

0,04

0,04
0,02

0,02

0,04

0,04

o

15,89
15,85

15,73

15,72
15,71
15,67
15,57

15,28
15,06
14,75
14,44

14,17
13,97

13,93
13,87
13,78
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62. |RAFAEL
63. |ANGELA
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LINARES REQUENA

JUANICO MASCARO

64. |M2 MAGDALENA MARTOS SANTOS

65. |JUAN BAUTISTA LLORET ESQUERDO

66. [SIMEON

67. |FRANCISCA

68. MIGUEL

69. |M2REYES

70.  |[PEDRO

71.  |SALVADOR

72. MARTA NOEMI

73.  |JEAN JEFRY

74.  |JORGE

75.  |JOSE IGNACIO

76.  [JUAN JOSE

GALIANA BOTELLA

GALIANA
ESQUERDO

LLORCA LOPEZ

SANTAMARIA
BROTONS

NOGUEROLES
LOPEZ

SAEZ SANCHEZ
PENA RODRIGUEZ
TORRES BUITRAGO

IGUAL MARTINEZ
LLINARES DIAZ
MACIA FUSTER

12,30

12,15

12,90

12,50

11,45

12,00

10,00
9,35

11,15

9,30
9,25
10,35

11,00
9,60
8,30

0,72

1,05

0,32

1.9
2,49

1,71
1,71

1,63
2,65

0,2

0,02

0,2

0,33

0,2
0,1

0,65
0,18
0,65

0,25

0,75

0,5

0,35
0,5

0,25

0,04

0,08

0,04

0,08
0,02

0,02

13,22

13,20

12,90

12,81

12,80

12,37

12,18
11,96

11,71

11,66
11,53
11,50

11,25
11,23
10,97
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78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

a1,

92.

VICTOR

IGNACIO
ROSA M2

M2 DEL MAR
MELCHOR

M2 JOSEFA
RAUL

FRANCISCO
JAVIER

M2 JOSEFA

JUAN
FRANCISCO

M2 YOLANDA

SILVIA
VICENTE
NARCISO
MARIA

FRANCISCO

Ajuntament

010sQ

CARSI BERENGUER

SORIANO LOPEZ

LLORCA
SANTAMARIA

ASENSIO BILBAO
SORIANO LLINARES

VERA GIL
MARTINEZ PEREZ

CABELLO
FERNANDEZ

DOMENECH
LLORCA

SANCHEZ BEJAR

NOGUEROLES
CANTO

ROJO MARTINEZ
BALDO LLINARES
DIAZ RUIZ

LLORET DOMENECH

GARCIA REQUENA

9,80

9,95
9,70

9,95
8,20

9,15
8,70
7,65

7,10

8,05

8,05

8,40
7,30
6,45

7,20

7,10

1,02

0,72
0,18

1,38

0,48

1,04

1,45

0,18

0,24

0,56
1,44

0,26

0,18

0,65
0,65

0,23

0,65

o O O o

0,5

0,25

0,04

0,04

0,04

0,08

0,04

0,04

10,86

10,67
10,14

9,95
9,76

9,63
9,39
9,34

9,32

8,96

8,58

8,40
7,90
7,89
7,47

7,10
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93.  |VICENTA LLORET LLINARES 6,15 0,72 0 0 0 0 6,87

Villajoyosa aj 28 de ppyl)embre de 2023.
El Secretario E‘ek'?r"i"ribunal
3 :

Juan Bz} |sta Rena%%o




